
 
 

75.020.62.2023 

 

 

Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: organizacji kształcenia w semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) w związku z § 1 ust. 1 zarządzenia  

nr 116 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 września 2022 roku w sprawie 

organizacji kształcenia w roku akademickim 2022/2023 (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 zajęcia w formie kształcenia zdalnego będą 

odbywać się w dniach od 4 do 5 maja 2023 roku. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się dziekanów do wprowadzenia formy kształcenia zdalnego w przypadku zajęć, 

które będą odbywać się w dniach od 6 do 7 maja 2023 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


